OTYET O JOXOOAX U PACXOOAX OO0 "NAPTHEP nntocC”
3a siHBapb-gekabpb 2016 roga

KupoBa 6 a
nnowagb goma 1758,40
Tapud ¢ 01.01.2016r. - 31.05.2016r 19,09
Tapud ¢ 01.06.2016r. 24,05
HauuncneHo 3a cogepxaHve n peMoHT 463865,92
Onnarta HaceneHnem 380467,74
BosmellleHO 3a cogepXaHue NycTyLwmux noMeLeHmmn 19547,62
3a00MKEHHOCTb 63850,56
Mepexoaswnn octatok ¢ 2015 roga -45833,30
Bcero HauncneHo 463865,92
Bcero pacxonos 3a nepuoz 429559,32
nnaHupyeMble pacxodbl C y4eTOM BXOAALEro octatka U HakomnneHHoW
3a0/MKEHHOCTU C Havana roga -75377,26
CopepxaHue KupoBa 6 a
nnowiaab goMma 1758,40
TekyLwnii peMoHT, TeXHU4Yeckoe 0b6CnyxmBaHue, cogepxxaHme u
aBapuiiHoe obCcnyXnBaHne UHXEHEPHbIX CETEN BOOO-TEMNOCHABXEHUS 1
BOAOOTBEAEHUS 102871,15
TexobcnyKvBaHve 1 TEKYLLMIA PEMOHT aneKTpuyeckunx yctponcts BAC
pkun.poHaa 19423,61
KOHCTPYKTMBHBIN pem.n 06CnyX.aNneMeHTOB XWUMbIX 30aHWUN 43867,40
BbinonHeHne paboTt no obcnyxumeaHuio obuiero nmyulectesa B8 MK u
nNpuaoMoBoN Tepputopum (y6opka) 103300,07
BbiBO3 TBEpAbIX OLITOBBIX OTXOA0B HaCeneHus 31967,35
Jepatnsauus 2565,62
YnpaBneH4eckue pacxogbl 40563,43
Hanor Ha no6aBneHHy0 CTOMMOCTb 1672,98
BepeHune 6a3bl NMUEBLIX CHETOB (pacyeTHas rpynna) 11553,11
BepneHne agpecHo-cnpaBoYvHbIX paboT 6961,71
Ycnyr sHeprooTtgena 8985,45
KOpuguyeckoe conpoBoXxaeHne 12527,84
BaHkoBckne pacxogbl 7371,22
[lecyaHo-coneBasi cMecb Ans MNOACHINKK 873,20
[AHanu3 BoAbl 1817,09
NTOIMo 396321,24
TekyLwmn peMoHT 33238,08
Bcero pacxonos 3a nepvog 429559,32

TeKyLwun peMoHT

Bup pabor

MexaHunsnpoBaHHas ybopka TeppuTopmum OT CHera 1 Mycopa

Mpomaska hanbues 1 cBULLEN

YcTaHoBka Tpyb Ha kaHanM3aLMOHHbIE CTOSIKM CBEPX KPOBMU
OnekTpoaHeprus no HH, npypaBHEHHbIE K HACENEHMIO C 3MEKTPONIMTaMm

BbIinonHeHHbIe pa60Tb| no goroBopam Ha OGCHY)KVIBaHVIe:

MaTepmanbl CBepX HOpMbI NO A0oroBopy

Tekywmii pemoHT BC, cmeHa namn, (LTyk)
CmeHa ocTtekrneHus n. Ne 1 (yen/yac)

CmeHa aBTOMaTU4ecKoro BbikntovaTens (3 WT.), ycTaHOBKa Cxuma (4en/yac)

CmeHa aBepHbIX NpMbopoB NPOYLUMH , NoABan (Yen/vac)
MopkntoyeHne posetkn Ol kabenem ABBIT 3*2,5 (yen/vac)
YcTaHoBKa kpaHOB LWapoBbIX & 15 MM, & 20 MM, LUT.

CwmeHa namnbl 5230V 40 Bt E27, cmeHa cTapTtepa, 2wT.(4en/yac)

BCElro

mecsiL
rog
MioHb
MoHb
Hosbpb

rog
AxBapb

MapTt
Man
Wionb
OkTa6pb

Hos6pb

06beM CTOMMOCTb

22
0,79

2,29

0,57
0,66

0,32

23 300,00
3 077,00
4 326,00
881,84

1653,24

33 238,08
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